SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 210320245512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

TWS TECHNOLOGY SDN. BHD.

L.C. GRAPHIC SDN. BHD.

BFM WEALTH CONSULTANCY (M) SDN. BHD.
PLATINUM 21 SDN. BHD.

PERUNDING JKKL & ASSOCIATES SDN. BHD.
DEEPLOY TOPSIDE SDN. BHD.

GANDINGAN IMEJ SDN. BHD.

JUICE PLUS INTERNATIONAL (MALAYSIA) SDN. BHD.

HEE BANG TRADING SDN. BHD.

WIZCODER SDN. BHD.

MENARA SSM@SENTRAL

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001009768 (1366088-U)

199601008138 (380484-D)

202101025199(1425499-M)

201301043945(1073768-T)

202301018184 (1512106-R)

201501005198(1130528-A)

200101005256(541012-V)

201801041352 (1303384-P)

202201005423(1451120-H)

201901035868 (1345198-H)

NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR

OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

EMEL : enquiry@ssm.com.my



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE
[ 210320245512 ]

Bil/  Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/  Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551(1)

11 PEMBINAAN SSEJONG TEGUH SDN. BHD. 201001041501(925429-X) 20/02/2024
12 SPICO RESOURCES SDN. BHD. 198701004641 (163311-A4) 20/02/2024
13 PETUALANG UTARA SDN. BHD. 202301001744 (1495663-R) 20/02/2024
14 GOGET MANAGEMENT SDN. BHD. 201701016611 (1230776-M) 20/02/2024
15 ZAWAWI LEGACY SDN. BHD. 202201000906 (1446603-W) 20/02/2024
16 PENTAS SKOOL SDN. BHD. 202101034515(1434815-R) 20/02/2024
17 RESOURCEPAD SDN. BHD. 202201039963 (1485660-X) 20/02/2024
18 AERY SDN. BHD. 202101003173(1403471-M) 20/02/2024
19 MAXWIND ENTERPRISE SDN. BHD. 199601040364 (412717-K) 20/02/2024
20 MAJESTIC INDUSTRIAL SDN. BHD. 202201022272 (1467969-0) 20/02/2024

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 21 haribulan MAC 2024
Dated at Kuala Lumpur this 21th day of MAC 2024
(:PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

MENARA SSM@SENTRAL
NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR
OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS:03 - 7721 4001 EMEL : enquiry@ssm.com.my



